
                                                                                                      

 
   

Городская Дума 
городского поселения город Жуков 

Жуковского района 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

от «30» октября 2020г.                                                                                          №13  

 

О внесении изменений в решение от 21.12.2016г. №52  

«О комиссии по установлению размера ежемесячной социальной выплаты 

лицам, замещавшим муниципальные должности»  

 

 

В соответствии с Положением о порядке назначения, выплаты и перерасчета, 

приостановления и возобновления ежемесячной социальной выплаты лицам, 

замещавшим муниципальные должности  муниципальной службы в городском 

поселении город Жуков, утвержденным решением Городской Думы от 

17.08.2016г. №25 (в редакции решений от 15.02.2017г. №02, от 25.07.2018г. №41, 

от 27.11.2019г. №48), ст.27 Устава МО городское поселение город Жуков 

Городская Дума Р Е Ш И Л А: 

 

1. Внести в решение Городской Думы от 21.12.2016г. №52 «О комиссии по 

установлению размера ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим 

муниципальные должности» следующие изменения: 

- пункт 1 изложить в следующей редакции:  

«1. Создать комиссию по установлению размера ежемесячной социальной 

выплаты лицам, замещавшим муниципальные должности  муниципальной 

службы в городском поселении город Жуков, в следующем составе: 

- председатель комиссии: Кулаковский Валерий Дмитриевич – депутат 

Городской Думы; 

- члены комиссии: Попова Нина Николаевна, Чурин Василий Прокопьевич – 

депутаты Городской Думы.». 

 

2.  Настоящее решение вступает в силу после его принятия. 

 

 

Глава города                                                                                        И. В. Шувалова 


